UBND HUYỆN NÚI THÀNH

TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09 /LCT - PBP                  Tam Tiến, ngày 01 tháng 09  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 09 NĂM 2024

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM:

- Khai giảng năm học 2024 - 2025.

- Kiểm tra tình hình dạy và học đầu năm học ở các lớp.

- Tổ chức hội nghị phụ huynh học sinh.

- Tổ chức hội nghị CBCC-VC tổ, trường.

- Tổ chức HKPĐ cấp trường.

II. CÔNG TÁC CỤ THỂ:

Thời gian Nội dung công việc Thực hiện

01- 03/9 - Nghỉ Lễ Quốc khánh Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam.

- CB,GV,NV

04/9 - Lao động dọn về sinh theo khu vực đã phân công (hai

lớp dự trữ)

- GVCN-HS

- Chạy chương trình khai giảng (15h00) - Theo kế hoạch

05/9 - KHAI GIẢNG NĂM HỌC 2024-2025 - CB,GV,NV,HS

- Báo cáo tình hình khai giảng về PGD - Văn thư

05-15/9 - Trường kiểm tra nội bộ theo kế hoạch;

- Phòng GDĐT kiểm tra công tác tuyển sinh đầu năm

- Ban KTNBTH

- BGH, VT

06/9 - Các tổ lên lịch KTNB tháng 9 theo KH - TTCM,TTVP

09/9 - Hạn cuối các tổ nộp kế hoạch giảng dạy lên phần mềm

Vnedu.

- GVCN kết hợp GVBM có HSKTHN trao đổi xây dựng

Kế hoạch GDCN cho HS.

- Các tổ CM

- GVCN+

GVBM

12/9 - Dự Hội thảo “ Nâng cao chất lượng bồi dưỡng HS giỏi”

và Triển khai chương trình khảo thí năm học 2024-2025

bậc THCS tại PGD.

- GV Thể dục xây dựng Kế hoạch Hội khoẻ Phù đổng

tham mưu BGH về tổ chức HKPĐ

- HS khối 6 dự Lễ hội Trung thu tại UBND xã

- Theo giấy mời

- GV thể dục

- TPT, HS

13/9 - Tham dự Lễ tuyên dương, khen thưởng Giáo viên và

học sinh có thành tích cao trong các cuộc thi, hội thi, kì

thi cấp tỉnh, cuộc thi sáng tạo Thanh thiếu niên-nhi đồng

cấp huyện.

- Theo giấy mời

14/9 - Hội nghị chi bộ (14h00) - Đảng viên

15/9 - Họp phụ huynh toàn trường (7h00)

(Sau khi họp phụ huynh các lớp, mời trưởng ban và phó

ban của lớp họp tại Hội trường để bầu BĐD CMHS

trường)

- BGH, GVCN

16/9 - Hạn cuối CBGVNV nộp bài thu hoạch chính trị hè

- Tổ chức Trung thu (giờ chào cờ buổi chiều)

- Toàn trường

- BGH, TPT,

GVNN, Ban

ĐDCMHS

21/9 - Sáng: Các tổ hội nghị CBVC

Các tổ CM, tổ

VP

16/9 - Hội nghị CBQL cốt cán, giáo viên cốt cán bậc THCS - Theo giấy mời

16-21/9 - Các lớp tổ chức đại hội chi đội - TPT, GVCN

16-29/9 - Tổ chức HKPĐ cấp trường. - Ban tổ chức

18/9 - Tập huấn lồng ghép giáo dục QPAN bậc THCS

20/9 - Thi Việt dã cấp tỉnh

- Hoàn thành điều tra PCGD vào sổ điều tra

- Lành, HS

- Theo P công

25/9 - Hội nghị CBCCVC - Toàn trường

30/9 - Hạn cuối các tổ nộp hồ sơ kiểm tra nội bộ tháng 9 TTCM,TTVP

Trên đây là lịch công tác tháng 09 năm 2024, BGH trường THCS Phan Bá

Phiến đề nghị các bộ phận liên quan nghiêm túc thực hiện. Nếu có thay đổi thì BGH

sẽ thông báo trên kênh nội bộ nhà trường.

Nơi nhận:
- PGD (để báo cáo)

- BGH (để thực hiện)

- TTCM,TPCM (t/h)

- Các bộ phân (t/h)

- Lưu: BGH-VT

                                                                HIỆU TRƯỞNG

                                                          Mai Văn Lực

		maivanluc01@gmail.com
	2024-09-30T10:02:23+0700
	Location
	Protect document

		mylep1987@gmail.com
	2024-10-01T09:54:15+0700
	Location
	Protect document